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CERTIFICADO DE CALIDAD 

CLIENTE 

L L A I  I 1 1 I I 
PRUEBAS MECANICAS 

( A 105N - ASTM A 105N -03/ ASME SAIOBN/NACE-MR-01-75/03 

-- - NORMAS Y GRADOS - -- 

ASME BOILER AND PREBBURE VESSELSECC 11, CODE PART A. ED~T~ON 2004 

CERTIFICADO NO. 

ESPECIFICACIONES 
I - PROCESO 

PLEZA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 

FORGED/ROLLED 1150-1200 GRADES CELSIUS 

TRATAMIENTO TERMICO 

NORMALlZED 900GRAOES CELSlUS AND ALLOWEDTO COOL IN STILLAIR 

l I l I I I I 
% COMPOSICION QUlMlCA 

1723 

CDUDA 

KNZ 

CRCM 1 COLADA 1 C 1 MN 1 SI 1 P 1 S 1 CR 1 NI  1 M 0  1 CU 1 SN 1 AL 1 N e  1 V 1 T i  1 C o  1 A s  1 Se ~ H ~ F M ~ N P P M I  CEQ 1 . 1 1) 1 

NO. DE ORDEN DE 
COMPRA 

PARTIDA 

O I 

-- PNMG 
ELABORO--- 

FECHA: 

RUPTURA IP.S.1.) 

71 670 

- 

O 
CC-O1 REVIO 

APROBADO 

1 1-NOV-10 

9365 

NACE MR.O175-03/05 

CANTIDAD 

50 - 

CEDENCIA (P.S.I.) 

50 276 

REF 

DESCRlPClON DEL PRODUCTO 

BRIDA A.C W.N. C.80 300% RF 

2599 

ELoNGAcioN Z% 

28 86 

NORMAS APLICABLES 

ASTM A-105-05 

ASME SA.10505 

ASME 616.5 

* ruuic io~nrnnrn i. 

33 

MEDIDA 

2" 

DUREZA HB 

77 

COLADA 

KNZ 


